Details PDF
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
SL23EP09SC-1H
Osa numero SL23EP09SC-1H RoHs-tila
Valmistaja / merkki Skyworks Solutions, Inc. Varaston kunto 5240 pcs stock
Tuotteen Kuvaus IC BUFFER 220MHZ 9CH 3.3V 16SOIC Lähetys Hong Kong
lomakkeissa Cylindrical Battery Holders.pdf Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Jännite - Supply 2.3V ~ 3.6V Toimittaja Device Package 16-SOIC
Sarja - Ratio - Input: Tuotos 1:9
Pakkaus / Case 16-SOIC (0.154', 3.90mm Width) Paketti Tube
PLL Yes with Bypass ulostulo LVCMOS
Käyttölämpötila 0°C ~ 70°C Lukumäärä Circuits 1
Asennustyyppi Surface Mount panos Clock
Taajuus - Max 220MHz Jakaja / Kerroin No/No
Differential - Input: Tuotos No/No Perustuotteenumero SL23EP09
TDK lisää Power Sink -vaihtoehdon Multi-KW DC PSU: han
15.09.2023
Sulautettu maailma: Videohaastattelu - Longsys T & K: stä, tallennustilan
suunnittelusta ja myynnistä
27.03.2023
Kuinka aineesta tuli todellisuus
19.07.2023
Sulautettu maailma: Wi-Fi 6, Bluetooth ja IEEE 802.15.4 LR-WPAN
yhdessä moduulissa
16.03.2023
Sulautettu maailma: Fanless Alder Lake Industrial PCS
15.03.2023
Toshiba lisää nelin-napainen sic Mosfet katkaisemaan häviöitä
31.08.2023
Sponsoroitu sisältö: Autoturvallisuuden tulevaisuus suunnittelusta
19.04.2023
Easby silmät viipale Internet -markkinoita Geniatech SBC: ien kanssa
18.07.2023
Infineon yrittää kierrätettäviä piirilevyjä demo- ja EVER -levyille
28.07.2023
5 V: n kuormituskytkin sisältää käänteisen estämisen ja virran
rajoittamisen
17.08.2023
Google Scrolls ja Flors Flutter -versio 3.13
30.08.2023
Hallinnoidut tai hallitsemattomat teollisuus Ethernet -kytkimet
21.08.2023
-tekniset tiedot SL23EP09SC-1H: n
Liittyvät uutiset
Saat lainata
Napsauta "Hanki tarjous" ja täytä kaikki vaadittavat kentät.Vastaamme pyyntösi 24 tunnin sisällä sähköpostitse.
Jos kohtaat ongelmia, jätä viesti tai lähetä meille sähköpostia osoitteeseen info@global-ic.hk, ja palaamme sinuun
mahdollisimman pian.
SAAT LAINATA
Tekijänoikeudet © 2023 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija - Global-IC
Sähköposti: info@global-ic.hk
Osoite: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong